

Zakázka:		MÉNĚNÁKLADY - Malostranské náměstí 12 - AMU				ArtibaStav s.r.o.			
Adresa:		Malostranské náměstí 259/12, Praha 1 - Malá strana				Podhájská pole 771/2, 181 00			
Objednatel:		Akademie múzických umění v Praze				Praha 8 - Bohnice			
Vypracoval:		Ing. Daniel Sindelář				IČO: 10755039			
Datum:		19.08.2025				DIČ: CZ10755039			
Odkaz na rozpočet dle SoD		Kód rozpočet		Název položky		Množství		Cena za položku celkem	
		STAVEBNÍ POLOŽKY							
Díl 24 - Ostatní (Vodovod)		728X002		Požární upávký (pokud bude potřeba)		-1	kpl	10 000,00 Kč	-
Díl 33 - (Elektroinstalace)		210140650R00		Montáž osoušeče rukou		-12	ks	200,61 Kč	-
Díl 34 - (Elektroinstalace)				Osoušeč rukou 1800W		-12	ks	2 396,12 Kč	-
				Ventilátor do kruhového potrubí D 100 mm:					
				manžeta D100 - 12 ks					
VZT 1		728X001		ventilátor odvod(m3/h) = 200; elektro 230V / 61 W; dp c(Pa)=180 - 6 ks		-6	ks	3 800,00 Kč	-
				Radiální ventilátor:					
				pro montáž do předstěny/podhledu/na strop, s doběhovým relé přípojovací potrubí D 75 až 80 mm					
				ventilátor odvod - nízké ot (m3/h) = 20 ; elektro 230V 5 W					
VZT 2		728X002		ventilátor odvod - vysoké ot (m3/h) = 90; elektro 230V 28 W		-12	ks	8 100,00 Kč	-
VZT 3		728X003		Rozdělovací boxy pro větrání na strop akusticky izolované připojení D125mm, 5 hrdel D75/90mm s regulací		-6	ks	5 100,00 Kč	-
VZT 4		728X004		Výfukové hlavice kruhové D 250 mm		-2	ks	3 600,00 Kč	-
VZT 5		728X005		Sběrný zákrýt skříňek ocelový pozinkovaný (doměřit před výrobou) 900 x 180 x 180 mm s hrdlem pro hadici Flex 75/63		-30	ks	800,00 Kč	-
VZT 6		728X006		Potrubí čtyřhranné sk.l. ocelové pozinkované trouba 200 x 200 - 32 bmpřechod D250 - 200 x 200 / 250 - 2 ks		-28	m2	980,00 Kč	-
VZT 7		728X007		Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované - D 100 mm		-9	m	102,50 Kč	-
VZT 8		728X008		Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované - D 250 mm		-1	m	264,00 Kč	-
VZT 9		728X009		Potrubí kruhové flexibilní ED flex D 75/63mm PRO		-60	m	137,92 Kč	-
VZT 10		728X010		Tvarovky kruhového potrubí - Kalhotový kus KK5 45°; 100/80		-6	ks	690,00 Kč	-
VZT 11		728X011		Tvarovky kruhového potrubí - Oblouk segmentový OS 90°; 100		-12	ks	360,00 Kč	-
VZT 12		728X012		Potrubí kruhové flexibilní Sonoflex MI; D 82 mm		-10	m	112,00 Kč	-
VZT 13		728X013		Tepelné izolace matracemi Orsil tl. 25 mm + fólie; pro stoupací potrubí		-30	m2	160,00 Kč	-
VZT 14		728X014		Náveková izolace Termoslev tl. 25 mm; D 254 mm		-2	m	186,00 Kč	-
VZT 15		728X015		Oplechování tepelné izolace vedení nad střechou - ocelovým pozinkovaným plechem		-2	m2	2 600,00 Kč	-
VZT 16		728X016		Pomocné konstrukce z profilového materiálu		-20	kg	160,00 Kč	-
				Celkem (bez DPH)				283 014,46 Kč	
				Sazba DPH:		21 %		DPH	
								CELKEM (cena s DPH)	
								342 447,50 Kč	

ADS

Zakázka:		VÍCEÁKLADY - Malostranské náměstí 12 - AMU - elektroinstalace a přidružené práce				ArtibaStav s.r.o.			
Adresa:		Malostranské náměstí 259/12, Praha 1 - Malá strana				Podhájská pole 771/2, 181 00			
Objednatel:		Akademie múzických umění v Praze				Praha 8 - Bohnice			
Výpracoval:		Ing. Daniel Šindelář				IČO: 10755039			
Datum:		19.08.2025				DIČ: CZ10755039			
Odkaz na rozpočet dle SoD	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem			
	STAVEBNÍ A ELEKTROINSTALAČNÍ POLOŽKY								
		Ovládací hodinky pro vzduchotechniku	6	ks		997,00 Kč			5 982,00 Kč
		Montáž ovládacích hodin pro vzduchotechniku	6	ks		312,50 Kč			1 875,00 Kč
		Uložení kabelu Cu 5 x 1,5 mm2 pod omítku	36	m		38,90 Kč			1 400,40 Kč
		Kabel CYKY-J 5x1,5	36	m		28,75 Kč			1 035,00 Kč
		Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pod omítku	66	m		45,70 Kč			3 016,20 Kč
		Kabel CYKY-J 5x6	66	m		116,25 Kč			7 672,50 Kč
		Montáž jističe modulárního třípolového do 25 A	2	ks		442,00 Kč			884,00 Kč
		Jistič třípolový 20A (10kA)	2	ks		590,00 Kč			1 180,00 Kč
Díl 1 - Elektroinstalace	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	-2	ks		185,56 Kč			371,12 Kč
Díl 2 - Elektroinstalace		Jistič jednopólový 20A (10kA)	-2	ks		182,20 Kč			364,40 Kč
Díl 7 - Elektroinstalace	650124647R00	Uložení kabelu Cu 3 x 6 mm2 pod omítku	-60	m		40,57 Kč			2 434,20 Kč
Díl 8 - Elektroinstalace		Kabel CYKY-J 3x6	-60	m		56,89 Kč			3 413,40 Kč
		Zhotovení sádrokartonových kastlíků pod stropem pro zakrytí VZT pohonu na WC (délka do 1,2m)	6	ks		1 688,00 Kč			10 128,00 Kč
		Zhotovení sádrokartonového podhledu v sociálních prostorech v 6.NP	7,49	m2		989,00 Kč			7 407,61 Kč
		Zhotovení sádrokartonového podhledu s čelním odskokem v šatně v 6.NP	6,21	m2		1 139,00 Kč			7 073,19 Kč
		Zhotovení otvorů a dodávka revizních dvířek v SDK kastlíkách na WC - revize pohonů VZT	6	ks		935,00 Kč			5 610,00 Kč
		Dodávka a ukladka minerální vaty pro tlumení hluku v SDK kastlíku na WC	6	kompl.		530,00 Kč			3 180,00 Kč
		Zhotovení otvorů a dodávka revizních dvířek ve stropěch z železobetonového podhledu 40x40cm - revize kabeláží svítidel	6	ks		1 880,00 Kč			11 280,00 Kč
						Celkem (bez DPH)			
						61 140,78 Kč			
						DPH			
						12 839,56 Kč			
						CELKEM (cena s DPH)			
						73 980,34 Kč			

455

Zakázka:		VÍČENÁKLADY - Malostranské náměstí 12 - AMU - obnova kanalizační stoupačky					ArtibaStav s.r.o.		
Adresa:		Malostranské náměstí 259/12, Praha 1 - Malá strana					Podhajska pole 771/2, 181 00		
Objednatel:		Akademie múzických umění v Praze					Praha 8 - Bohnice		
Vypracoval:		Ing. Daniel Šindelář					IČO: 10755039		
Datum:		19.08.2025					DIČ: CZ10755039		
Odkaz na rozpočet dle SoD		Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem		
STAVEBNÍ POLOŽKY									
Díl 3 - Bourací práce	979X003		Bourání zdivo různé tloušťky - 110 - 180 mm - průměrná tloušťka 150 mm	15,8	m2	191,04 Kč		3 018,43 Kč	
Díl 10 - Likvidace odpadů	979X006		Svislá doprava suti a výbour. Hmot	5,3	t	413,57 Kč		2 191,92 Kč	
Díl 11 - Likvidace odpadů	979X007		Vnitrostaveništní doprava suti	5,3	t	387,56 Kč		2 054,07 Kč	
Díl 12 - Likvidace odpadů	979X008		Odvoz suti a výbour. hmot na skládku	5,3	t	1 464,59 Kč		7 762,33 Kč	
Díl 13 - Likvidace odpadů	979X009		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	5,3	t	1 801,18 Kč		9 546,25 Kč	
Díl 2 - Kanalizace splašková	721X002		Potrubi vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek a kotvení DN110	21	m	820,00 Kč		17 220,00 Kč	
Díl 6 - Kanalizace splašková	725X004		Revizní dvířka 200x400 (přístup k čistícímu kusu kanalizace v posledním patře a přízemí)	2	ks	782,17 Kč		1 564,34 Kč	
Díl 3 - VRN	005X003		Dodavatelská dokumentace (kadeřská schémata, TP, KZP atd.)	1	kpl	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč	
Díl 4 - VRN	005X004		Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	
Díl 5 - VRN	005X005		Přesuny hmot, mimostaveništní doprava	1	kpl	5 300,00 Kč		5 300,00 Kč	
			Probourání se skrz stropní konstrukce železobetonu (uvolnění kanalizační sestavy v pozicích stropů)	5	ks	3 650,00 Kč		18 250,00 Kč	
			Vybourání pozic v železobetonové stropní konstrukci pro odtokové sprchové žlábký a jejich napojení	6	ks	2 970,00 Kč		17 820,00 Kč	
			Demontáž stávající kanalizační stoupačky z lepených plastů vč. odbočných větví (uvolnění prostoru stoupačky)	19,4	m	315,00 Kč		6 111,00 Kč	
			Dobourání prostoru stoupačky pro umožnění výstavby nové kanalizační sestavy + vyčištění	17,3	m	288,00 Kč		4 982,40 Kč	
			Dodání a uložení minerální vaty v dutině zdiva okolo kanalizační stoupačky	17,3	m	537,00 Kč		9 290,10 Kč	
			Prozdívka z tvárnice ytong vč. dodávky materiálu tl. zdiva 75mm	15,8	m2	1 210,00 Kč		19 118,00 Kč	
			Propěnění pozic stoupačky v místech stropních úrovní vč. bednění z polystyrenu	5	ks	470,00 Kč		2 350,00 Kč	
			Přizdivky ve sprchových koutech pro umožnění vedení kanalizační sestavy - ytong tl. 75-100mm	6	m2	1 150,00 Kč		6 900,00 Kč	
							Celkem (bez DPH)		
							137 478,84 Kč		
Sazba DPH:				21 %		DPH		28 870,56 Kč	
							CELKEM (cena s DPH)		166 349,40 Kč

MS ADS

Zakázka:		VÍCENÁKLADY - Malostranské náměstí 12 - AMU - stavební a dokončovací práce					ArtibaStav s.r.o.				
Adresa:		Malostranské náměstí 259/12, Praha 1 - Malá strana					Podhajska pole 771/2, 181 00				
Objednatel:		Akademie múzických umění v Praze					Praha 8 - Bohnice				
Vypracoval:		Ing. Daniel Šindelář					IČO: 10755039				
Datum:		19.08.2025					DIČ: CZ10755039				
Odkaz na rozpočet dle SoD		Kód rozpočet		Název položky		Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem		
		STAVEBNÍ POLOŽKY									
		979X002	Bourání podkladních potěrů do tl 10 mm - nadbytek dle skutečnosti (celková tl. 80mm)					88,5	m2	293,00 Kč	
Díl 2 - Bourací práce		979X006	Svislá doprava suti a výbour. Hmot					8,2	t	413,57 Kč	
Díl 10 - Likvidace odpadů		979X007	Vnitrostaveništní doprava suti					8,2	t	387,56 Kč	
Díl 12 - Likvidace odpadů		979X008	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku					8,2	t	1 464,59 Kč	
Díl 13 - Likvidace odpadů		979X009	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904					8,2	t	1 801,18 Kč	
		005X005	Přesuny hmot, mimostaveništní doprava					1	kpl	4 800,00 Kč	
			Dodávka betonové směsi a betonáž ploch vybouraných podlah					6,3	m3	7 245,00 Kč	
									Celkem (bez DPH)		109 722,58 Kč
		Sazba DPH:							21 %	DPH	23 041,74 Kč
									CELKEM (cena s DPH)		132 764,32 Kč

MS
ADS

Zakázka:		VÍCEKLADY - Malostranské náměstí 12 - AMU - vodovodní odbočky					ArtibaStav s.r.o. Podhájská pole 771/2, 181 00 Praha 8 - Bohnice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039			
Adresa:		Malostranské náměstí 259/12, Praha 1 - Malá strana								
Objednatel:		Akademie múzických umění v Praze								
Vypracoval:		Ing. Daniel Šindelář								
Datum:		19.08.2025								

WJ TDS

Zakázka:		VČENÁKLADY - Malostranské náměstí 12 - AMU - technologie VZT				ArtibaStav s.r.o.			
Adresa:		Malostranské náměstí 259/12, Praha 1 - Malá strana				Podhájská pole 771/2, 181 00			
Objednatel:		Akademie múzických umění v Praze				Praha 8 - Bohnice			
Vypracoval:		Ing. Daniel Šindelář				IČO: 10755039			
Datum:		03.08.2025 - aktualizace 13.8.2025				DIČ: CZ10755039			
		Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem		
Zařízení č.1 - Větrání šaten									
Díl 3 - Bourací práce	979X003		Bourání zdivo různé tloušťky - 110 - 180 mm - průměrná tloušťka 150 mm	11	m2		191,04 Kč	2 101,44 Kč	
Díl 10 - Likvidace odpadů	979X006		Svislá doprava suti a výbour. Hmot	2,7	t		413,57 Kč	1 116,64 Kč	
Díl 11 - Likvidace odpadů	979X007		Vnitrostaveništní doprava suti	2,7	t		387,56 Kč	1 046,41 Kč	
Díl 12 - Likvidace odpadů	979X008		Odvoz suti a výbour. Hmot na skládku	2,7	t		1 464,59 Kč	3 954,39 Kč	
Díl 13 - Likvidace odpadů	979X009		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	2,7	t		1 801,18 Kč	4 863,19 Kč	
			Probourání se skrz stropní konstrukce (uvolnění sestavy VZT v pozicích stropů)	5	ks		2 750,00 Kč	13 750,00 Kč	
			Demontáž stávající VZT stoupačky vč. odbočných větví (uvolnění prostoru stoupačky)	18	m		557,00 Kč	10 026,00 Kč	
			Rozřezání a manipulace s kovovým potrubím skrz objekt do kontejneru - zpracování odpadů z VZT rozvodů	18	m		334,00 Kč	6 012,00 Kč	
			Dobourání prostoru stoupačky pro umožnění výstavby nové VZT sestavy + vyčištění	18	m		357,00 Kč	6 426,00 Kč	
	D		Potrubní ventilátor 120 m3/h vč. manžet	6	ks		6 250,00 Kč	37 500,00 Kč	
	D		Zpětná klapka těsná 125	6	ks		1 014,00 Kč	6 084,00 Kč	
	D		Nástavec na šatní skříňku	30	ks		906,00 Kč	27 180,00 Kč	
	D		Kruhové potrubí Spiro DN 125 vč. tvarovek	42	bm		562,00 Kč	23 604,00 Kč	
	D		Čtyřhranné potrubí skl - stoupačky	18	bm		761,00 Kč	13 698,00 Kč	
	D		Odvodnění stoupačky	1	ks		1 615,00 Kč	1 615,00 Kč	
	D		Spojovací a těsnící materiál	1	sada		4 100,00 Kč	4 100,00 Kč	
	M		Montáž zařízení VZT vč. uvedení do provozu a zaregulování	1	kompl.		24 250,00 Kč	24 250,00 Kč	
			Vysekání rýhy ve zdivu pro zhotovení kondenzační kanalizační přípojky v patě ventilačního potrubí	4	m		380,00 Kč	1 520,00 Kč	
			Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek a kotvení DN32 - kondenzační kanalizace od paty stoupačky VZT	5	m		650,00 Kč	3 250,00 Kč	
			Prozdlíka z tvárnice ytong vč. dodávky materiálu tl. zdiva 75mm	11,5	m2		1 274,00 Kč	14 651,00 Kč	
			Isolace a probetonování pozic stoupačky v místech stropních úrovní vč. bednění z polystyrenu	5	ks		1 680,00 Kč	8 400,00 Kč	
Zařízení č.2 - Větrání WC a sprch									
Díl 3 - Bourací práce	979X003		Bourání zdivo různé tloušťky - 110 - 180 mm - průměrná tloušťka 150 mm	11	m2		191,04 Kč	2 101,44 Kč	
Díl 10 - Likvidace odpadů	979X006		Svislá doprava suti a výbour. Hmot	2,7	t		413,57 Kč	1 116,64 Kč	
Díl 11 - Likvidace odpadů	979X007		Vnitrostaveništní doprava suti	2,7	t		387,56 Kč	1 046,41 Kč	
Díl 12 - Likvidace odpadů	979X008		Odvoz suti a výbour. Hmot na skládku	2,7	t		1 464,59 Kč	3 954,39 Kč	
Díl 13 - Likvidace odpadů	979X009		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	2,7	t		1 801,18 Kč	4 863,19 Kč	
			Probourání se skrz stropní konstrukce (uvolnění sestavy VZT v pozicích stropů)	5	ks		2 750,00 Kč	13 750,00 Kč	
			Demontáž stávající VZT stoupačky vč. odbočných větví (uvolnění prostoru stoupačky)	18	m		557,00 Kč	10 026,00 Kč	
			Rozřezání a manipulace s kovovým potrubím skrz objekt do kontejneru - zpracování odpadů z VZT rozvodů	18	m		334,00 Kč	6 012,00 Kč	
			Dobourání prostoru stoupačky pro umožnění výstavby nové VZT sestavy + vyčištění	18	m		357,00 Kč	6 426,00 Kč	
	D		Potrubní ventilátor 120 m3/h vč. časového doběhu a manžet	6	ks		6 730,00 Kč	40 380,00 Kč	
	D		Zpětná klapka těsná 125	6	ks		1 013,00 Kč	6 078,00 Kč	
	D		Kruhové potrubí Spiro DN 125 vč. tvarovek	6	bm		812,00 Kč	4 872,00 Kč	
	D		Tlumič hluku Sonodec 125	6	bm		257,00 Kč	1 542,00 Kč	
	D		Odvodní talířový ventil 125	12	ks		529,00 Kč	6 348,00 Kč	
	D		Čtyřhranné potrubí skl - stoupačky	18	bm		761,00 Kč	13 698,00 Kč	
	D		Odvodnění stoupačky	1	ks		1 615,00 Kč	1 615,00 Kč	
	D		Spojovací a těsnící materiál	1	sada		3 950,00 Kč	3 950,00 Kč	
	M		Montáž zařízení VZT vč. uvedení do provozu a zaregulování	1	kompl.		17 300,00 Kč	17 300,00 Kč	
			Vysekání rýhy ve zdivu pro zhotovení kondenzační kanalizační přípojky v patě ventilačního potrubí	2,5	m		380,00 Kč	950,00 Kč	
			Potrubí vnitřního odpadu - PP-HT - včetně tvarovek, objímek a kotvení DN32 - kondenzační kanalizace od paty stoupačky VZT	3,5	m		650,00 Kč	2 275,00 Kč	
			Prozdlíka z tvárnice ytong vč. dodávky materiálu tl. zdiva 75mm	11,5	m2		1 274,00 Kč	14 651,00 Kč	
			Isolace a probetonování pozic stoupačky v místech stropních úrovní vč. bednění z polystyrenu	5	ks		1 680,00 Kč	8 400,00 Kč	
VRN									
Díl 3 - VRN	005X003		Dodavatelská dokumentace (kadešská schémata,TP, KZP atd.)	1	kpl		4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
Díl 4 - VRN	005X004		Dokumentace skutečného provedení	1	kpl		3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
Díl 5 - VRN	005X005		Přesuny hmot, mimostaveništní doprava	1	kpl		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
							Celkem (bez DPH)		
							399 003,14 Kč		
							83 790,66 Kč		
							CELKEM (cena s DPH)		
							482 793,80 Kč		

405